

Ohjeet ennakkotehtävään

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö järjestävät jatkuvan oppimisen uudistuksen sidosryhmätilaisuuden 30.3.2022 klo 9-11.30. Tilaisuuden tavoitteena on jakaa ajankohtaista tietoa jatkuvan oppimisen linjausten toimeenpanon etenemisestä sekä esitellä käytännön esimerkkejä jatkuvan oppimisen kehittämisestä alueilla.

Pyydämme uudistuksen seurantaryhmän edustajia ehdottamaan hyviä käytännön esimerkkejä tilaisuutta varten. Pyydämme teitä lähettämään ehdotuksenne täyttämällä [tämä kyselylomake](#) viimeistään ke 16.2.2022. Käytännön esimerkit voivat liittyä alueelliseen yhteistyöhön, koulutustarjonnan uudistamiseen, toimintamallien ja ohjaukseen kehittämiseen, työssä tapahtuvan oppimisen edistämiseen tai muihin jatkuvan oppimisen uudistuksen linjauksiin.

Sihteeristö kokoaa jäsenten ehdotukset seurantaryhmän kokoukseen 18.2., jossa ryhmällä on mahdollisuus käydä keskustelua ehdotuksista.

Alla sidosryhmille 3.2.2022 lähetetty ennakkotieto tilaisuudesta.

Jatkuvan oppimisen sidosryhmätilaisuus

Hallitusohjelmaan sisältyy jatkuvan oppimisen parlamentaarinen uudistus, jonka [linjaukset](#) valmistuivat 17.12.2020. Jatkuvan oppimisen uudistuksen visio on, että kaikilla on merkityksellisen elämän edellyttämät tiedot, taidot ja osaaminen, että jokainen kehittää osaamistaan työuran aikana ja että osaaminen uudistaa työelämää ja työelämä osaamista. Uudistuksen keskeisimpiä tavoitteita ovat väestön osaamistason nousu, työllisyysasteen paraneminen, osallistumisen tasa-arvon lisääntyminen sekä osaavan työvoiman saatavuuden paraneminen. Parlamentaarinen ryhmä linjasi 27 toimenpidettä, joita tavoitteisiin pääsemiseksi käynnistetään.

Opetus- ja kulttuuriministeriön ja työ- ja elinkeinoministeriö kutsuvat teidät jatkuvan oppimisen uudistuksen sidosryhmätilaisuuteen. Tilaisuuden tavoitteena on jakaa ajankohtaista tietoa jatkuvan oppimisen linjausten toimeenpanon etenemisestä.

Merkitsethän jo kalenteriisi **keskiviikkona 30.3.2022 klo 9.00–11.30** pidettävän jatkuvan oppimisen uudistuksen sidosryhmätilaisuuden. Tilaisuus järjestetään verkossa.

Tilaisuus on avoin kaikille jatkuvan oppimisen kysymysten parissa työskenteleville päättäjille, asiantuntijoille ja tutkijoille. Tilaisuus taltioidaan ja tallenne tulee myöhemmin avoimesti saataville.

Helmikuun aikana tarkennettava ohjelma sisältää opetusministeri Li Anderssonin ja työministeri Tuula Haataisen puheenvuorot, tilannekatsaukset linjausten toimeenpanoon sekä käytännön esimerkkejä jatkuvan oppimisen kehittämisestä alueilla. Ohjelma ja ilmoittautumislinkki tullaan päivittämään opetus- ja kulttuuriministeriön sivuille. Varsinainen kutsu tilaisuuteen tullaan lähettämään samalla jakelulla kuin ennakkotieto tilaisuudesta. Lisätietoja tilaisuudesta antaa tarvittaessa erityisasiantuntija Saara Ikkela etunimi.sukunimi@gov.fi, p. 02953 30109.
[Lisätietoa jatkuvan oppimisen uudistuksesta](#)

Lämpimästi tervetuloa mukaan tilaisuuteen!